[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2017 г.  № 38
 Курская область, 307411, с. Коренево

О внесении изменений в Постановление

Администрации Кореневского сельсовета
от 02.03.2017 г № 28 «Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию коррупции
в Кореневском сельсовете Кореневского района
на 2017 - 2019 годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Курской области от 11.11.2008 г. №85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 28.12.2016г. №1021-па, Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План мероприятий по противодействию коррупции в Кореневском сельсовете Кореневского района на 2017 - 2019 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского сельсовета                         М.В.Дегтярева
Утверждены

постановлением Администрации Кореневского сельсовета
Кореневского района

                                                               от 23.03.2017г. № 38

Изменения,

которые вносятся в План мероприятий по противодействию коррупции в Кореневском сельсовете Кореневского района на 2017 - 2019 годы

В пунктах 1.3.3, 1.3.4, 1.3.5 подраздела 1.3 раздела 1 слово «супруга» заменить словами «супруги» (супруга).